
ZARZĄDZENIE Nr 86/2022 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Żłobka Gminnego w Żabiej Woli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) 

w związku z § 5 Uchwały nr 2/XVIII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Żabiej Woli 

oraz nadania mu Statutu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Katarzynie Sielickiej pełnienie obowiązków Dyrektora Żłobka 

Gminnego w Żabiej Woli od dnia 1 września 2022 r. do dnia wyłonienia w drodze 

konkursu oraz zatrudnienia Dyrektora Żłobka Gminnego w Żabiej Woli. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Żabia Wola 

/-/ 

Piotr Rybka 

 


